Администрация сельского поселения Бурангуловский сельсовет

                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ

                                                      ПРЕДПИСАНИЕ

               об устранении нарушения земельного законодательства

«19» мая 2014г.                            №3/15                                            с.Бурангулово

         В порядке осуществления муниципального земельного контроля инспектор муниципального

земельного контроля Сабитов Вадит Наипович провел проверку соблюдения земельного законодательства

на земельном участке по адресу: Республика Башкортостан,МР Абзелиловский район,СП Бурангуловский сельсовет с.Бурангулово,   площадъю 60 кв.м.,перед домом ул.Советская д.6/1
(земли общего пользования)
         В результате проверки выявлено нарушение земельного законодательства РБ, выразившееся в нарушение правил сбора,вывоза,утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов, тем самым нарушено требование ст.42 Земельного кодекса РФ.
                   Указанное нарушение допущено: гр. Муратовым Ишбирде Галиевичем., прож. РБ, Абзелиловский район, СП Бурангуловский сельсовет, с.Бурангулово,ул.Кизильская,д.16
            Я,инспектор муниципального земельного контроля СП Бурангуловский сельсовет Абзелиловского

района  Сабитов Вадит Наипович руководствуясь ст.72 Земельного кодекса РФ , Положения о муниципальном земельном контроле, утвержденного Решением совета СП Бурангуловский сельсовет №06 от 27.02.2013года.

                                                         ОБЯЗЫВАЮ:

           Гр.Муратова Ишбирде Галиевича, прож.Республика Башкортостан,МР Абзелиловский район,

СП Бурангуловский сельсовет,с.Бурангулово,ул.Кизильская,д.16
Устранить допущенное нарушение в срок до «01»августа 2014 года.

      Информацию об исполнении предписания с приложением документов,подтверждающих устранение земельного правонарушения или ходатайство о продлении срока исполнения предписания с указанием причин и принятых мер по устранению земельного правонарушения, подтвержденных соответствующими документами и другими материалами, представлять заместетелю главного государственного инспектора по использованию и охране земель Махиянову Азату Зульфаровичу по адресу РБ,Абзелиловский район,С.Аскарово,ул.Коммунистическая,д.7 каб.4
      В соответствии с ч.1 ст.19.5 Кодекса РБ об административных правонарушениях невыполнение в установленный срок законного предписания должносного лица, осуществляющего муниципальный контроль, об устранении нарушений муниципальных нормативных правовых актов-

      Влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от 500 до 1000 рублей; на должностных лиц – от 1000 до 2000 рублей; на юридических лиц – от 10000до 20000 рублей.

Инспектор муниципального земельного контроля

СП Бурангуловский сельсовет :                                       Сабитов В.Н.

                           ______________________________________________________

                                          (отметка о вручении предписания)